
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 15 Laps) 

# 

38 

120 

81 

28 

218 

95 

77 

Driver 

Zezinho Mugiatti 

VItor Baptista 

Arthur Leist 

Guilherme Backes 

Vinicius Papareli 

Lucas Kohl 

Raphael Reis 

Cat 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Laps 

21 

21 

21 

21 

21 

15 

12 

Total Tm 

32:06.016 

32:07.857 

32:08.987 

32:28.718 

32:44.903 

23:09.740 

18:20.533 

Diff 

1.841 

2.971 

22.702 

38.887 

6 Laps 

9 Laps 

Gap 

1.841 

1.130 

19.731 

16.185 

6 Laps 

3 Laps 

Speed 

150,531 

150,388 

150,300 

148,778 

147,552 

149,013 

150,538 

Best Lap 

1:30.794 

1:31.103 

1:30.838 

1:31.363 

1:32.030 

1:31.772 

1:30.581 

In Lap 

4 

11 

11 

5 

8 

3 

8 

Pits 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Margin of Victory 

1.841 

Avg. Speed 

150,531 

Best Lap Tm 

1:30.581 

Best Speed 

152,416 

Best Lap by 

77 - Raphael Reis 

Printed: 22/10/2022 11:42:42 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Goiânia, 20 a 23 de outubro 

7ª Etapa Stock Series 

1ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 11:09:42 

Goiânia - Circuito Misto 3,835 km 

22/10/2022 11:10 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
22/10/2022 11:47:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
22/10/2022 11:47:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
22/10/2022 11:47:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
22/10/2022 11:47:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/10/2022 11:48:01


